
Dz.U./S S114
15/06/2022
320588-2022-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:320588-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Dygowo: Lekkie samochody półciężarowe
2022/S 114-320588

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Dygowo
Adres pocztowy: ul. Kolejowa 1
Miejscowość: Dygowo
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 78-113
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Monika Kamińska
E-mail: m.kaminska@dygowo.pl 
Tel.:  +48 943584195
Faks:  +48 947126022
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.dygowo.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.dygowo.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rozbudowa systemu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie gminy Dygowo
Numer referencyjny: BPP.V.GO.7013.2.2022

II.1.2) Główny kod CPV
34136100 Lekkie samochody półciężarowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:m.kaminska@dygowo.pl
http://bip.dygowo.pl
http://bip.dygowo.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal


Dz.U./S S114
15/06/2022
320588-2022-PL

2 / 9

II.1.4) Krótki opis:
Zamówienie zostało podzielone na zadania częściowe, oznaczone jak następuje:
1) zadanie częściowe nr 1 - dostawa samochodu transportowego - zakres przedmiotu zamówienia obejmuje, w 
szczególności, dostawę samochodu do przewożenia ładunków i pracowników;
2) zadanie częściowe nr 2 - dostawa ciągnika rolniczego wraz z osprzętem - zakres przedmiotu zamówienia 
obejmuje, w szczególności, dostawę ciągnika rolniczego, przyczepy dwuosiowej, kosiarki, ładowacza 
czołowego, chwytaka do palet, chwytaka do gałęzi, szufli uniwersalnej, rozdrabniacza gałęzi, rozsiewacza 
taśmowego, pługu, zamiatarki.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
zadanie częściowe nr 1 - dostawa samochodu transportowego
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34136100 Lekkie samochody półciężarowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Dygowo

II.2.4) Opis zamówienia:
zakres przedmiotu zamówienia obejmuje, w szczególności, dostawę samochodu do przewożenia ładunków i 
pracowników.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego 
oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia (w myśl art. 139 ustawy dnia 11 
września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp".

II.2) Opis

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S114
15/06/2022
320588-2022-PL

3 / 9

II.2.1) Nazwa:
zadanie częściowe nr 2 - dostawa ciągnika rolniczego wraz z osprzętem
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
16100000 Maszyny używane w rolnictwie i leśnictwie do przygotowywania lub uprawy gleby
16141000 Rozsiewacze nawozów
16311100 Kosiarki do pielęgnacji trawników, zieleni parkowej lub terenów sportowych
16520000 Samowyładowcze przyczepy do celów rolniczych
16700000 Ciągniki
34223310 Przyczepy ogólnego zastosowania
34921100 Zamiatarki drogowe
42400000 Urządzenia podnośnikowe i przeładunkowe oraz ich części
42413000 Podnośniki i wciągniki do pojazdów mechanicznych
42420000 Łopatki, szufle, łyżki i chwytaki do dźwigów lub koparek
43313100 Pługi odśnieżające lemieszowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Dygowo

II.2.4) Opis zamówienia:
zakres przedmiotu zamówienia obejmuje, w szczególności, dostawę ciągnika rolniczego, przyczepy 
dwuosiowej, kosiarki, ładowacza czołowego, chwytaka do palet, chwytaka do gałęzi, szufli uniwersalnej, 
rozdrabniacza gałęzi, rozsiewacza taśmowego, pługu, zamiatarki.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego 
oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia (w myśl art. 139 ustawy dnia 11 
września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp".

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S114
15/06/2022
320588-2022-PL

4 / 9

Wykaz i krótki opis warunków:
Pozostałe informacje:
I. Wykaz oświadczeń lub dokumentów:
1. Oświadczenia i dokumenty wykonawcy składane wraz z ofertą:
1) Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (dalej „JEDZ”). Informacje zawarte w JEDZ stanowić będą 
wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. Wymagana forma: 
wykonawca składa JEDZ w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym przez osobę upoważnioną do reprezentowania wykonawcy (konsorcjanta, 
podmiotu trzeciego) zgodnie z formą reprezentacji określoną w dokumencie rejestrowym właściwym dla formy 
organizacyjnej lub innym dokumencie:
a) w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców formularz JEDZ składa każdy z 
wykonawców,
b) zamawiający nie wymaga złożenia JEDZ podwykonawców wskazanych przez wykonawcę, którym 
wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia, w przypadku, gdy ten podwykonawca nie jest 
podmiotem trzecim w rozumieniu art. 118 ustawy Pzp,
c) więcej informacji dotyczących elektronicznego formularza JEDZ, w tym elektronicznych narzędzi do 
wypełniania JEDZ/ESPD (eESPD) można uzyskać pod adresem: https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-
zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia;
1a) oświadczenie wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku 
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1) w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1);
1b) oświadczenie wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy 
z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022r. poz. 835). Zamiast ww. 
oświadczenia informacja o podstawie ww. wykluczenia może zostać uwzględniona w Jednolitym Europejskim 
Dokumencie Zamówienia w części III – podstawy wykluczenia, w sekcji D – Inne podstawy wykluczenia;
2) przedmiotowe środki dowodowe służące potwierdzeniu zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami 
określonymi w opisie przedmiotu zamówienia - szczegółowy opis lub katalog lub folder (w przypadku 
dokumentów sporządzonych w języku obcym należy je złożyć wraz z tłumaczeniem na język polski) 
oferowanych produktów, potwierdzający ich zgodność z parametrami określonymi w opisie przedmiotu 
zamówienia, zawierający nazwę producenta/producentów oraz numery katalogowe (lub model lub symbol) 
produktów, tak by możliwa była jednoznaczna ich identyfikacja.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9

https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia


Dz.U./S S114
15/06/2022
320588-2022-PL

5 / 9

cd. I. Wykaz oświadczeń lub dokumentów:
2. Oświadczenia i dokumenty wykonawcy składane na wezwanie zamawiającego w celu potwierdzenia braku 
podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia:
1) oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których 
mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3-6 ustawy Pzp;
2) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, 
sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.
3. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
informacji z Krajowego Rejestru Karnego, w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp 
- składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego 
rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy 
Pzp, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się informacji z Krajowego Rejestru Karnego,
4. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w pkt 2.
5. Jeżeli wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych, o których mowa w pkt 1 ppkt 2, lub 
złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, zamawiający jednokrotnie (w obrębie tego samego 
przedmiotowego środka dowodowego) wezwie wykonawcę do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym 
terminie. Uzupełnieniu mogą podlegać wyłącznie niezłożone lub złożone, ale niekompletne przedmiotowe środki 
dowodowe. Zamawiający może żądać od wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków 
dowodowych.
6. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się informacji z 
Krajowego Rejestru Karnego, w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp lub gdy dokument 
ten nie odnosi się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, 
zastępuje się go odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie 
wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, 
której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym 
lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze 
względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy, wystawionym nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
jego złożeniem.
7. W zakresie nieuregulowanym niniejszym dokumentem, zastosowanie mają m.in. przepisy rozporządzenia 
Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych 
oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy (Dz. U. z 2020r. poz. 
2415) oraz rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie sposobu sporządzania 
i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków 
komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (Dz. U. z 2020r. 
poz. 2452).
8. Zamawiający w sekcji I w pkt I.3 niniejszego ogłoszenia wskazuje miejsce publikacji specyfikacji warunków 
zamówienia wraz z załącznikami, która zawiera pełen opis warunków i wymagań Zamawiającego dotyczących 
przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S114
15/06/2022
320588-2022-PL

6 / 9

Warunki realizacji umowy określają projekty umów stanowiące załączniki do specyfikacji warunków zamówienia. 
Zamawiający przewiduje możliwość następujących zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy - przewidywane zmiany zostały określone w § 11 
projektów umów.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert wynika z konieczności wyłonienia 
wykonawców na wszystkie zadania częściowe objęte postępowaniem „Rozbudowa systemu selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych na terenie gminy Dygowo”, w jak najkrótszym terminie, mając na względzie, w 
szczególności, zapisy Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 roku w sprawie ustanowienia 
Rządowego Funduszu Polski Ład: program Inwestycji Strategicznych. Promesa zostanie uruchomiona 
dopiero po zakończeniu wszystkich zadań częściowych zawartych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
na zadanie opisane w złożonym wniosku. Zamawiający przedłużył termin składania ofert w postępowaniu 
nr BPP.V.GO.7013.1.2022 - „Rozbudowa systemu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie 
gminy Dygowo” o 8 dni. Zamawiający przeprowadził postępowanie o udzielenie zamówienia na wykonanie 
przedmiotowych dostaw, które zostało unieważnione na zadania częściowe nr 2 i 3.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/06/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/09/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/06/2022
Czas lokalny: 10:45
Miejsce:
Ofertę należy złożyć za pośrednictwem formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty dostępnego na ePUAP 
pod adresem internetowym https://epuap.gov.pl/wps/portal i udostępnionego również na „miniPortalu” pod 
adresem internetowym https://miniportal.uzp.gov.pl.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nie jest publiczne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9

https://epuap.gov.pl/wps/portal
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S114
15/06/2022
320588-2022-PL

7 / 9

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania, strony internetowej, na której udostępniane będą 
zmiany i wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”, oraz inne dokumenty 
zamówienia bezpośrednio związane z postępowaniem o udzielenie zamówienia: http://bip.dygowo.pl.
2. Adres strony internetowej do składania ofert i wszelkich dokumentów lub oświadczeń składanych wraz z 
ofertą (przy użyciu „miniPortalu”): https://miniportal.uzp.gov.pl.
3. Adres poczty elektronicznej zamawiającego: ug@dygowo.pl .
4. Osoba uprawniona do komunikowania się z wykonawcami: Monika Kamińska.
5. Wymagania dotyczące wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
6. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie 
art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE 
nr L 229 z 31.7.2014, str. 1) w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) oraz na podstawie art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022r. poz. 835).
7. Zamawiający wykluczy z udziału w postępowaniu wykonawcę, wobec którego zachodzą niżej wymienione 
przesłanki wykluczenia wykonawców z postępowania, wskazane w art. 109 ust. 1 pkt 5 i 7 ustawy Pzp, tj. 
wykonawcę:
1) który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w 
szczególności, gdy wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub 
nienależycie wykonał zamówienie, co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych środków 
dowodowych (art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp);
2) który, z przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym stopniu lub zakresie nie wykonał lub nienależycie 
wykonał albo długotrwale nienależycie wykonywał istotne zobowiązanie wynikające z wcześniejszej umowy w 
sprawie zamówienia publicznego lub umowy koncesji, co doprowadziło do wypowiedzenia lub odstąpienia od 
umowy, odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za wady (art. 109 ust. 
1 pkt 7 ustawy Pzp).
8. Przedmiot zamówienia współfinansowany jest ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych
9. Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które 
zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu 
przyznane.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

http://bip.dygowo.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl
mailto:ug@dygowo.pl


Dz.U./S S114
15/06/2022
320588-2022-PL

8 / 9

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu przedmiotowego zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp, 
przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp, w szczególności:
1) odwołanie (do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zwanej dalej „Izbą”) wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
2) odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej;
3) odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia;
4) odwołanie, w przypadku, gdy zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
5) na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu, 
którą wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, za pośrednictwem Prezesa 
Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria


Dz.U./S S114
15/06/2022
320588-2022-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/06/2022

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

